UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TÀI CHÍNH

Số:             /STC-VP
V/v đăng ký nhu cầu tuyển dụng

công chức năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng  10  năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Tiếp nhận Công văn số 3916/SNV-QLNS ngày 07/10/2024 của Sở Nội vụ

về việc khảo sát, đăng ký bổ sung nhu cầu tuyển dụng công chức năm 2024.

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Ngày 10/10/2024, Sở Tài chính đã có Văn bản số 4224/STC-VP về việc

đăng ký nhu cầu tuyển dụng công chức năm 2024; Theo đó, Sở Tài chính đã

đăng ký nhu cầu tuyển dụng là 02 công chức.

Tuy nhiên qua rà soát nhu cầu thực tế, Sở Tài chính đăng ký lại nhu cầu

tuyển dụng công chức năm 2024 là 01 công chức.

Sở Tài chính đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp, tham mưu theo quy định./.

 (Văn bản này thay thế Văn bản số 4224/STC-VP ngày 10/10/2024 của Sở

Tài chính)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu : VT, VP.HTPT

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nhựt

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T12:15:58+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Nhựt<nvannhut@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T15:11:38+0700

		2024-10-28T15:12:06+0700

		sotc@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-28T15:12:27+0700